
UCHWAŁA NR 0007/XLIV/312/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Nowotarskiemu prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
zapewnieniu mieszkańcom Powiatu Suskiego usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

"Promyk" w Nowym Targu z filią "Radość Życia" w Rabce Zdrój.

Na podstawie art. 5 ust.2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 roku poz. 998 z późn.zm.) oraz art. 20 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2017 roku poz. 1769 z późn.zm.) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010 roku nr 
238, poz. 1586 z późn.zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Suski powierza Powiatowi Nowotarskiemu prowadzenie zadania publicznego polegającego na 
zapewnieniui mieszkańcom Powiatu Suskiego usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
"Promyk" w Nowym Targu z filią "Radość Życia" w Rabce Zdrój.

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia prowadzenia zadania publicznego oraz zasady kierowania mieszkańców 
Powiatu Suskiego do Środowiskowego Domu Samopomocy "Promyk" w Nowym Targu z filią "Radość Życia" 
w Rabce Zdrój zostaną określone w porozumieniu, zawartym pomiędzy Powiatem Suskim a Powiatem 
Nowotarskim, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 3C1EA8DA-BB40-47ED-82B6-585935421FD6. Projekt Strona 1



  Załącznik do Uchwały  

Rady Powiatu Suskiego 

nr 000/XLIV/312/2018 

z dnia 31.08.2018 r. 

POROZUMIENIE 
 

w sprawie powierzenia Powiatowi Nowotarskiemu realizacji zadania polegającego na 

zapewnieniu usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyk” w Nowym 

Targu z filią „Radość Życia” w Rabce – Zdrój mieszkańcom Powiatu Suskiego 
 

zawarte w dniu ………………  
pomiędzy: 
 

Powiatem Suskim, reprezentowanym przez: 
1. Józefa Bałoś – Starostę Suskiego 
2. Zbigniewa Hutniczak – Wicestarostę Suskiego 

 

a 
 
Powiatem Nowotarskim, reprezentowanym przez: 

1. Krzysztofa Faber – Starostę Nowotarskiego 
2. Macieja Jachymiaka – Wicestarostę Nowotarskiego 

 

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995),  art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. Z 2017 r., poz. 1769 ze zmianami) oraz w związku z § 7 ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr 0007/XLIV/312/2018 Rady Powiatu Suskiego z 31.08.2018r. w sprawie: 

powierzenia Powiatowi Nowotarskiemu realizacji zadania polegającego na zapewnieniu usług 

świadczonych przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyk” w Nowym 

Targu z Filią „Radość Życia” w Rabce – Zdroju mieszkańcom Powiatu Suskiego, a także 

Uchwały Nr …………………. Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia ……………r. w sprawie 

przyjęcia w drodze porozumienia przez Powiat Nowotarski realizacji powierzonego przez 

Powiat Suski zadania publicznego polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Powiatu 

Suskiego usług świadczonych przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyk” 

w Nowym Targu z Filią „Radość Życia” w Rabce – Zdroju – strony porozumienia ustalają co 

następuje: 

 

§ 1 
Powiat Nowotarski zobowiązuje się, w miarę posiadanych miejsc, zapewnić mieszkańcom 

Powiatu Suskiego, o których mowa w art. 51 a ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 ze zmianami), możliwość korzystania 

z usług Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Promyk” w Nowym Targu 

z Filią „Radość Życia” w Rabce – Zdroju, finansowanych z budżetu państwa.  

 

§ 3 
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyk” w Nowym Targu z Filią „Radość 

Życia” w Rabce – Zdroju będzie świadczył usługi mieszkańcom Powiatu Suskiego na 

poziomie określonym w art. 51 a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 ze zmianami) oraz § 14-20 Rozporządzenia Ministra Pracy 

Id: 3C1EA8DA-BB40-47ED-82B6-585935421FD6. Projekt Strona 1



i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy (Dz. U. z 2010r. Dz. 238 poz. 1586 ze zm.). 

 

 

§ 6 
1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.   

2. Niniejsze porozumienie może zostać rozwiązane przez każdą ze stron za 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

 

§ 7 
1. Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

2. Powiat Nowotarski zobowiązany jest niniejsze porozumienie zgłosić właściwym 

organom celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

§ 8 
Porozumienie wygasa z chwilą zmiany sposobu finansowania środowiskowych domów 

samopomocy.   

 

§ 9 
Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga zgody każdej ze stron, wyrażonej na 

piśmie. 

 

§ 10 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy 

ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze 

zmianami) oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze.  

 

§ 11 
Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

egzemplarze dla każdej ze stron. 

 

 

 

Powiat Suski:      Powiat Nowotarski: 
 

Id: 3C1EA8DA-BB40-47ED-82B6-585935421FD6. Projekt Strona 2




